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SSUUOOMMIIAARREEEENNAA  SSTTAARRTTTTAAAA  RRAAUUMMAALLTTAA  
 

Vuodesta 2006 lähtien Porissa järjestetty yhteiskunnallinen keskustelu-
tapahtuma, SuomiAreena, rantautuu Raumalle. Heinäkuun 19.päivän  
iltana odotetaan satojen raumalaisten ja porilaisten kokoontuvan Kana-
linmutkaan, teatterin edustalle nauttimaan huumoripläjäyksistä ja otta-
maan osaa kansalaiskeskusteluun. Teemana on Porin ja Rauman viha-
rakkaus –suhde. Leikkimielistä kaksintaistelua käydään vitseillä mutta 
myös asiallisilla argumenteilla. 

SuomiAreenan ideana on tarjota leppoisat puitteet yhteiskunnalliselle keskus-
telulle keskellä kesää. Raumalla tapahtumapaikaksi valikoitui Kanalinmutka 
idyllisen Vanhan Rauman kupeessa, veden äärellä, kahden puiston keskiös-
sä. Keskustelujen aiheina ovat mm. jääkiekko, kaupunkien yhteistyö, satami-
en tulevaisuus ja imagoasiat.  

Pori ja Rauma, ja jääkiekko. Se on ikuinen kiistelyn aihe. Pohjan tekevät Lu-
kon ja Ässien entiset starat, Teppo Rastio ja Lasse Heikkilä. Siitä jatkavat 
seurojen nykyiset pomomiehet Rauno Mokka ja Olli Kaski. Mikä on tulevai-
suuden linja: kiivas kilpailu, yhteistyö vai jopa yhdistyminen? 

Samoja kysymyksiä pohtivat satamien taustamiehet, apulaiskaupunginjohtajat 
Tomi Suvanto ja Kari Hannus. Ja vanhatkin satamakiistat selvitetään, jos se 
on mahdollista. Menneitä ovat muistelemassa entiset satamajohtajat Simo 
Hermonen ja Heikki Honkaheimo. 

Kaupunginjohtajat Arno Miettinen ja Aino-Maija Luukkonen joutuvat myös 
kolmen totuuden eteen: ennakkoluuloton yhteistyö, kaksoiskaupunki vai kau-
pungit yhteen. Taustaa kunnallispolitiikan ja naapurikaupunkien suhteille ja 
ominaispiirteille tuovat kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Vesa Heino ja  
Pori-Seuran puheenjohtaja Timo Koivisto. 

Kanalin partaalla kullaan tietysti muhevimmat Rauma & Pori-vitsit. Kaupunki-
en parhaat – ja huonoimmat puolet? –kuullaan myös murteilla. Suomen mes-
tari Hannu Heino kohtaa nuoren porilaisen murretähden Elina Wallinin. 

Minkälaisen imagokonsultin ja visiönäärin Pori saa Länsi-Suomen päätoimitta-
jasta Pasi Katajamäestä? Onko Satakunnan Kansan päätoimittajalla Jouko 
Jokisella konsteja tehdä menestyvästä Raumasta vieläkin menestyvämpi. 

Rauman illassa kuullaan myös Branderia ja Nyyperiä ja Häplänperän valitta-
jia. Näyttelijät Vesa Haltsonen ja Teemu Niemelä esittävät porilaistulkintoja 
Hectorin musiikista. Illan juontavat toimittajat Elina Helkelä ja Pertti Pitkonen. 
   

 


